
UCHWAŁA Nr VI/50/24  

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 7 listopada 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/12/24 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 29 maja 

2024 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji o wartości przekraczającej kwoty 

ustalone w budżecie Gminy na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 3 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r.  poz. 1530 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego, § 1 ust. 1 lit. a uchwały Nr II/12/24 Rady 

Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania  

w zakresie inwestycji o wartości przekraczającej kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2024 rok, otrzymuje 

brzmienie: 

„Opracowanie dokumentacji na realizację zadania pn. „Budowa połączenia komunikacyjnego pomiędzy drogą 

gminną nr 107681 R relacji Zagorzyce - za rzeką, a drogą wewnętrzną nr ewid. 7323/3 w miejscowości 

Zagorzyce” – 111.930 zł”.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospodarki 

Finansowej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


